- 1 -

EDITAL FUNSAU/NA Nº 50/2016
RESULTADO FINAL DO PROCESSO
 SELETIVO SIMPLIFICADO 11/2016

NOVA ANDRADINA/MS

JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de
Nova Andradina-FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível
superior, técnico, médio e fundamental para prestar serviços no Hospital  Regional  de  Nova
Andradina,  mediante  contratação  em  caráter  temporário,  por  tempo determinado, como
segue:

1 - DO RESULTADO FINAL
1.1 1.1 - A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   O numero de vagas do nível superior, técnico, médio e fundamental será:
1.2.1 01 (um) Auxiliar de conservação e limpeza.
1.2.2 01 (um) Auxiliar em laboratório.
1.2.3 Vaga reserva Enfermeiro.
1.2.4 Vaga reserva Técnico em enfermagem.
1.2.5 01 (um) Agente de recepção.

2 - DA CONVOCAÇÃO.

1.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração
do Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no
Resultado Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site
www.funsau-na.ms.gov.br, no Jornal Imagem e no mural do Hospital Regional de Nova
Andradina.

Nova Andradina/MS, 10 de novembro de 2016.

RENATA KUWABARA LEMOS
Presidente da banca organizadora

do Edital 11/2016

JOSE CARLOS PAIVA SOUZA
Diretor-Geral

http://www.funsau-na.ms.gov.br/

- 2 -

ANEXO I DO EDITAL Nº 50/2016

RESULTADO FINAL

           AUXILIAR CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

Nome Pontuação Classificação

MARCELA ALVES LEITE 80,00 1 º

MARCILENE DE OLIVEIRA SANTOS 75,00 2 º

MICHELE DOS SANTOS SILVA 75,00 3 º

REGIANE CARVALHO RIBEIRO 72.50 4 º

ANGELA MARIA GOMES DOS SANTOS 67.50 5 º

ROSIMEIRE MATIAS SANTOS 65,00 6 º

MAYARA DA SILVA PEREIRA 65,00 7 º

JANAINA DOS SANTOS BEZERRA 60,00 8 º

RAFAELA MARQUES DA SILVA 60,00 9 º

MARCIA DOS SANTOS GARCIA DESCLASSIFICADA -

LUCILA ALONSO COUTINHO DESCLASSIFICADA -

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADA -

NISSELLY LOPES RODRIGUES DESCLASSIFICADA -

VANESSA BARBOSA CARDOSO AUSENTE -

ANA FLAVIA LOPES DE SOUZA AUSENTE -

JENI FERNANDES NETA AUSENTE -

                   AUXILIAR DE LABORATÓRIO

Nome Pontuação Classificação

THAYSE APARECIDA ALMEIDA LIMA AUSENTE -

VILANI RODRIGUES DE SOUZA
NOGUEIRA AUSENTE -

                                  ENFERMEIRO

CANCELADO PELA ADMINISTRAÇÃO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nome Pontuação Classificação

ELAINE VIEIRA OLIVEIRA 82,00 1 º
VERONICA CRISTINA ALENCAR

RODRIGUES 60,00 2 º

MARCELA APARECIDA DOS SANTOS DESCLASSIFICADA -

PAULA REGINA TEIXEIRA AUSENTE -

HENRIQUE ALVES RAMOS AUSENTE -

- 3 -

                       AGENTE DE RECEPÇÃO

Nome Pontuação Classificação

ALEXANDRE BRESSAN CAETANO 85,00 1 º

JOÃO LUCAS DE SOUZA 85,00 2 º

ROSIENE ALVES TEIXEIRA 80,00 3 º

DANIELLI BARBOSA XAVIER 80,00 4 º

MELISSA MOREIRA MONTANHERI 77,50 5 º

BEATRIZ DONZELI 75,00 6 º

ROZELENE VICENTINI REGINATO 72,50 7 º

ALMIR ROBERTO DOS SANTOS FILHO 72,50 8 º

AURILENE APARECIDA DE MATOS
FLORES 70,00 9 º

CHRYSLER BARBOSA STEIN 70,00 10 º

PRISCILA GARCIA MOREIRA 70,00 11 º

ANA PAULA GONÇALVES RODRIGUES 70,00 12 º

JULIANA FITES DA SILVEIRA CHAGAS 65,00 13 º

JAQUELINE DA SILVA AMORIM 65,00 14 º

RAIANI APARECIDA REGINATO 65,00 15 º

DANIELLE MARTINS CARDOSO 62,50 16 º

VALDEMIR SANTOS REIS DESCLASSIFICADO -

DIEGO JOSE DOS SANTOS DESCLASSIFICADO -

PAULO CESAR DO AMARAL DESCLASSIFICADO -

HELOISA TAMIRES DE PAULA DESCLASSIFICADO -
DEISIANE CRISTINA DE SOUZA

CARVALHO DESCLASSIFICADO -

BEATRIZ DOS SANJOS DA SILVA
NASCIMENTO DESCLASSIFICADO -

MAYLA DUARTE DE OLIVEIRA AUSENTE -

TAMIRES ROBERTA PEREIRA DA SILVA AUSENTE -

ROSIMEIRE LIMA PEREIRA AUSENTE -

GEORGE JOAQUIM DA SILVA AUSENTE -

MARCOS FERREIRA GUIÇA AUSENTE -

ELLEN DA SILVA SANTOS AUSENTE -

MARIA APARECIDA RODRIGUES AUSENTE -

DEBORA DOS SANTOS ALVES AUSENTE -